LAKRIDS*BULOW

Produkt Information

Produktname

D - SALT & CARAMEL
CHOCOLATE COATED LIQUORICE

Beschreibung

LAKRIDS

Lakritz Uberzogen mit Meersalz und Dulce : “sliow
Schokolade

Artikel 500076, 500210, 500059, 500172
Gewicht 1259, 295 g, 550 g, 3000 g
Haltbarkeit 10 Monate ab Produktion
Lagerung Vor Hitze und Feuchtigkeit schutzen
Zutaten 61% Dulce Schokolade (EU) (Zucker, Milchpulver, Kakaobutter, Molkenpulver,
Kakaomasse, Milchfett, Emulgatoren (Sojalecithin, Lecithin), natiirliche Aromen),
Reismehl, Zucker, Invertzuckersirup, Melasse, Glukosesirup, 3% Slssholzextrakt (nicht-
EU), 1% Meersalz (nicht-EU), Dextrose, Rapsél, Salz, alkalisierter Kakao, Uberzugsmittel:
Schellack, Anisol.
Erklarung Kakao: 23% mindestens.
Glutenfrei.
Allergene Milch
Soja
Zusatzstoffe Emulgator: Sojalecithin (E322)
Emulgator: Lecithin (E322)
Uberzugsmittel: Schellack (E904)
Nahrwertangaben Energie 1942 kJ / 463 kcal
per 100g Fett 219
Davon gesattigte Fettséduren 13¢
Kohlenhydrate 639
Davon Zucker 47 g
Eiweiss 5.1¢
Salz 169

Lakrids by Biillow - Sydholmen 5 - 2650 Hvidovre - Denmark - TIf. +45 32 17 68 22

23.02.2023




